
Wine & Korean Liquor



Pairing

샴페인 Champagne

전통주 YAKJOO_Rice Wine

화이트 와인 White Wine

레드 와인 Red Wine

우리나라 와인 Korean Fruit Wine

1

1

1

1

1

14.5%

15.0%

15.0%

14.5%

12.0%

120,000

90,000

5 Glasses Glass Alcohol Price

Price

페어링

Glass Wine

샴페인 Champagne

· 제이엘 베흐뇽 엘러컨스
J.L Vergnon Grand Cru Eloquence Blanc de Blancs Extra Brut(France)

1 40,000

글라스 와인 Glass Wine Glass Price

와인(글라스)

레드 와인 Red Wine

· 라 리오하 알타비냐 아라나 그란 리제르바
La Rioja Alta S.A, ‘Arana’ Gran Reserva(Spain)

1 30,000

화이트 와인 White Wine

· 뿌이 퓌쎄 비에오 비뉴
Domaine Cordier Pouilly Fuisse V.V(France)

1 30,000

샴페인 Champagne

전통주 YAKJOO_Rice Wine

레드 와인 Red Wine

1

1

1

14.5%

15.0%

14.5%

3 Glasses Glass Alcohol



Pairing

샴페인 Champagne

전통주 YAKJOO_Rice Wine

화이트 와인 White Wine

레드 와인 Red Wine

우리나라 와인 Korean Fruit Wine

1

1

1

1

1

14.5%

15.0%

15.0%

14.5%

12.0%

(Price : 90,000)

(Price : 120,000)5 Glasses Glass Alcohol

페어링

Glass Wine

샴페인 Champagne

· 제이엘 베흐뇽 엘러컨스
J.L Vergnon Grand Cru Eloquence Blanc de Blancs Extra Brut(France)

1 40,000

글라스 와인 Glass Wine Glass Price

와인(글라스)

레드 와인 Red Wine

· 라 리오하 알타비냐 아라나 그란 리제르바
La Rioja Alta S.A, ‘Arana’ Gran Reserva(Spain)

1 30,000

화이트 와인 White Wine

· 뿌이 퓌쎄 비에오 비뉴
Domaine Cordier Pouilly Fuisse V.V(France)

1 30,000

샴페인 Champagne

전통주 YAKJOO_Rice Wine

레드 와인 Red Wine

1

1

1

14.5%

15.0%

14.5%

3 Glasses Glass Alcohol



Wine

돔 페리뇽  
Dom Perignon(France)

제이엘 베흐뇽 엘러컨스  
J.L Vergnon Grand Cru Eloquence Blanc de Blancs Extra Brut(France)

모엣&샹동 임페리얼 
Moet & Chandon Imperial(France)

레테 보트랑 밀레지메 2014 
Lete Vautrain Millesime 2014(France)

750㎖

750㎖

750㎖

750㎖

12.5%

14.5%

12.0%

12.5%

825,000

250,000

195,000

160,000

샴페인 Champagne 

까바 Cava 

Bottle Alcohol Price

Bottle Price

와인

마세트 델 레오 1917 까바 브륏 나투르  
1917 Cava Reserva Brut Maset Del Lleo(Spain)

750㎖ 11.5% 100,000

Alcohol



Wine

뿌이 퓌쎄 비에오 비뉴
Domaine Cordier Pouilly Fuisse V.V(France)

750㎖ 13.5% 189,000

클라우디 베이 샤르도네
Cloudy Bay Chardonnay(New Zealand)

750㎖ 13.5% 145,000

도멘 루이 모로 샤블리
Domaine Louis Moreau Chablis(France)

750㎖ 12.0% 103,000

비앙코 포르티첼로
Bianco Porticello(Italy)

750㎖ 12.5% 84,000

샤토 수버랜 샤르도네
Chateau Souverain Chardonnay(USA)

750㎖ 12.5% 70,000

언츠필드 싱글빈야드 소비뇽블랑
Aunts eld Single Vineyard Sauvignon Blanc(New Zealand)

750㎖ 13.0% 70,000

화이트 와인 White Wine Bottle Alcohol Price

와인

장 루이 샤브 셀렉시옹 에르미따쥬 블랑쉬
Domaine Jean-Louis Chave Selection Hermitage Blanche

750㎖ 14.5% 280,000



Wine

벨빌 상트네 레 아트
Domaine Belleville Santenay Les Hates(France)

750㎖ 13.5% 210,000

라 리오하 알타비냐 아라나 그란 리제르바
La Rioja Alta S.A, ‘Arana’ Gran Reserva(Spain)

750㎖ 14.5% 170,000

보스케 데 파프 샤토네프 뒤 파프 루즈
Domaine Bosquet Des Papes, Chateauneuf-Du-Pape Rouge(France)

750㎖ 14.5% 165,000

스카르파 몬페라토 로쏘 루쉐
SCARPA Monferrato Rosso Rouchet(Italy)

750㎖ 14.0% 150,000

샤토 뿌이게라우
Chateau Puygueraud(France)

750㎖ 14.5% 130,000

보데가 볼카네스 텍토니아 까베르네 소비뇽
Bodega Volcanes Tectonia Cabernet Sauvignon

750㎖ 14.5% 88,000

레드 와인 Red Wine Bottle Alcohol Price

와인

조셉펠프스 나파밸리 까베르네 소비뇽
Joseph Phelps, Napa Valley Cabernet Sauvignon(USA)

750㎖ 14.5% 280,000



Korean Liquor & Rice Wine

탁주 Makgeolli Bottle Alcohol Price

전통주

복순도가 
BOKSOONDOGA(Sparkling Makgeolli)

935㎖ 6.5% 50,000

오희
O’HEE(Omija Makgolli)

500㎖ 8.5% 55,000

과실주 Fruit Wine Bottle Alcohol Price

264청포도와인 절정 
Jeoljeong-Green Grape Wine

750㎖ 13.5% 80,000

추사애플와인 
Chusa Apple Wine

375㎖ 12.0% 65,000

샤토 미소 웨딩 
Chateau Miso Wedding(Plum Wine)

750㎖ 12.0% 85,000



Korean Liquor & Rice Wine

약주 Yakjoo_Rice Wine Bottle Alcohol Price

전통주

일엽편주 Ell Yeop Pyun Joo 375㎖ 15.0% 80,000

신선주 약주 Sinseongju Yakju 500㎖ 16.0% 75,000

청명주 Cheongmyeongju 375㎖ 17.0% 65,000

일월삼주 이주 Ilwolsamju Iju 350㎖ 14.5% 50,000

풍정사계 하 Pungjeong Sagye HA 500㎖ 18.0% 100,000

Price증류주&리큐르 Hard Liquor Bottle Alcohol

안동소주 Andongsoju 400㎖ 45.0% 80,000

문배주 Munbaeju 400㎖ 40.0% 75,000

이강주 Igangju 400㎖ 25.0% 65,000

화요25도 Hwayo 25% abv 375㎖ 25.0% 60,000

화요17도 Hwayo 17% abv 375㎖ 17.0% 50,000

감홍로 Gamhongro 400㎖ 40.0% 105,000



Beer & Soft Drink

맥주 Beer Bottle Alcohol Price

맥주 및 음료 

테라 Terra 330㎖ 4.6% 6,600

Price음료 Soft Drink Bottle

콜라 Coke 355㎖ 5,500

제로콜라 Zero Sugar Coke 355㎖ 5,500

스프라이트 Sprite 355㎖ 5,500

생수 Mineral Water 500㎖ 3,300

산펠레그리노 탄산수 S. Pellegrino 750㎖ 15,000


